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1- İlçenin Denizli Mahallesi 1667 parselin bulunduğu yapı adası üzerinde 1/1000 

ölçekli Çeşmealtı Revizyon İmar Planında değişiklik önerisi ile ilgili İmar Komisyon 
Raporunun görüşülmesi. 

2- İzmir İlçe Belediyeleri Turizm Gıda Org. Reklam Yayın San. Tic. A.Ş.’ nin talebi 
üzerine sermaye artırımı ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.  

3- Türk Kadınlar Birliği Urla İlçe Başkanlığı’nın faaliyetlerini sürdürebilmesi için, 
Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Hacıisa Mahallesi Necati Cumalı Caddesi 
Belediye İş Merkezi 3/39 ve 42 nolu işyerlerinin yer tahsisinin yapılması ile ilgili 
Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

4- Türkiye Kızılay Derneği Urla Şubesi Başkanlığı’nın faaliyetlerini sürdürebilmesi 
için, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Hacıisa Mahallesi Necati Cumalı Caddesi 
Belediye İş Merkezi 3/32 ve 49 nolu işyerlerinin yer tahsisinin yapılması ile ilgili 
Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

5- Mevcut Teşkilat Şemasında Kentsel Tasarım Müdürlüğü olan Müdürlük adının 
“Plan ve Proje Müdürlüğü” olarak değiştirilmesi ve buna bağlı olarak Kentsel 
Tasarım Müdürü kadrosunun iptal edilerek yerine Plan ve Proje Müdürü kadrosunun 
oluşturulması ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

6- Kadro ihdası ve Belediyemizde münhal bulunan bazı kadrolarda değişiklik 
yapılması ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

7- Yapılan düzenlemeler çerçevesinde hazırlanan Teşkilat Şemasının değerlendirilmesi 
ile ilgili Hukuk Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

8- 24.08.2011 tarihli ve 28035 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 
Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğinin 8. Maddesinin 2. Fıkrasına istinaden 
sözleşme yapmak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi hususunda Hukuk 
Komisyonu ile Sağlık ve Spor Ortak Komisyon Raporunun görüşülmesi. 

9- Buca Belediye Başkanlığı ve Urla Belediye Başkanlığı ortaklığı ile kurulmuş Buca 
İmar İnşaat Sanayi ve Teknik Hizmetler Limited Şirketi Buca-Mar’ da bulunan 
hissemizin, Buca Belediye Başkanlığına devredilerek, şirket ortaklığından ayrılması 
ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Ortak Komisyon Raporunun 
görüşülmesi. 

10- İlçenin Gülbahçe Mahallesinde 2014 yılı yaz sezonu boyunca gece pazarı kurulması 
talebi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.  

11- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 
12-  Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.  

 
 


